3 Maja, uwolnieni zostali od służby na własną prośbę: Rady Tajni, Posłowie Nadzwyczajni i Ministrowie Pełnomocni: przy Dworze *Oldenburgskim* i miastach *Hamburgu, Lubece* i *Bremie, Struwe*, i przy Stanach *Zjednoczonych Ameryki*, Hr: *Madem*.

Rada Administracyjna na posiedzeniu z d. 10 (22) Maja r. b., przedłużyła w drodze szczególnego wyjątku, *Janowi-Sylwes: Ossowskiemu*, udzielony mu pod d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. pięcioletni list przyznania wynalazku na ulepszoną łaźnię parową przenośną, jeszcze na lat sześć; oraz udzieliła mieszkańcowi tutejszemu *Izraelowi Staffel*, pięcioletni list przyznania wynalazku na wentylator czyli przewiewnik do czyszczenia powietrza w zabudowaniach.

b. Wiadomość w oficynie na dole, na lewo.

NIERUCHOMOŚCI: 1) pod Nr 1735 przy ulicy Wiejskiej, obok Instytutu Głuchoniemych, i 2) Nr 2970/71 przy ulicy Solcu w Warszawie położone, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale

Warszawskim, w Warszawie w dniu 6 (18) Czerwca 1855 roku o godzinie 5 po południu. O warunkach sprzedaży dowiedzieć się można w Kancelarii W. Janickiego Pisarza Trybunału i u Adwokata Skibińskiego, pod Nr 655 przy ulicy Leszno mieszkającego. — J. K. Skibiński Adwokat.

Dnia 2 b. m.

Nie 100 sztuk **WOZÓW** Ruskich, jak ogłoszono, lecz tylko 24ry, i to braków, zakupił przed dwoma tygodniami Rzeźnik Starozakonny z miasta Łodzi; — pozostałe więc sztuk 76, w dobrym stanie znajdują się jeszcze do zbycia w Nowym-Dworze, o 10 wiorst od stacji Kolei Żelaznej Skierniewice.

W Drukarni Kurjera Warsz. — Wolno drukować, d. 27 Maja (8 Czerwca) 1855 r. — Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.

Dnia 11 Czerwca 1855 r., w Poniedziałek, o godzinie 5ej po południu, w Trybunale Cyw. Gub. Warszawskiej w Warszawie, przed W. Komosińskim Sędzią Delegowanym, sprzedana będzie w drodze działów, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 51 a, w mieście Górze Kalwarji stojąca, do spadku po Elżbiecie z Eugöلمانów i Jakóbie małżonkach Hoffman należąca.

b. przez publiczną licytację: **Krowy**, **Ronie**, **Woły**, **Owce**, **Trzoda chlewna**, **Powozy**, **Bryki**, **Sanie**, **Wozy**, **Narzędzia** rolnicze i gospodarskie, **Sprzęty** kuchenne i stołowe, **Srebrne**, **Miedziane** i **Zelazne** i tym podobne ruchomości. — Gadka dnia 17 (29) Maja 1855 roku. — Adam *Wojcicki*, Właściciel dóbr Gadka.

Z powodu wyjazdu, całe **DRUGIE PIĘTRO**, składające się z 11tu Pokoi, lub częściowo, przytem Stajnie, Wozownię, dwie Kuchnie i Piwnice bardzo wygodne, jest do wynajęcia przy rogu ulicy Sto-Krzyżkiej i Mazowieckiej pod Nrem 1346 e.